¢

KapTouka (pekBnanTtbl) PoHaa

NMonHoe HanmeHOoBaHue

Coxpaw,eHHoe HanveHoBaHue

KOpuanyeckumn agpec

MouToBbLIN agpec

TenedoH npuemMHon
MHH/KNN

OrPH

PacuyeTHbIN cueT
KoppecnoHaeHTCKuM cuyer
BUK 6aHka

BaHk

WcnonHntenbHbIN OUPEKTOp

E-mail

MNepeiiTn Ha canT

O6LuecTBeHHO nonesaHblii ®ona «JTHOOUN OOBEPOW BONN»

doHp «TK0aN JOBEPOV BOMNM»

Kypckasa obnacTtb, Pbinbckun p-H, 4. ManorHeyweso, yn.
LleHTpanbHas, gom 17B

Kypckasa obnactb, Pbinbckun p-H, 4. ManorHeyweso, yn.
LleHTpanbHas, gom 17B

+7 904 520 26 85

4600000200/460001001

1224600008786

40701810833000000108
30101810300000000606

043807606

KYPCKOE OTOEJIEHME Ne8596 NMAO CbepbaHk
[MaHokoB AnekcaHap ArnekceeBuy
INFO@FUNDPGW.RU

https://ntoanpobponsonn.pd

Onnatutb B C6epbaHK




