



Карточка (реквизиты) Фонда

Полное наименование	Общественно полезный Фонд «ЛЮДИ ДОБРОЙ ВОЛИ»
Сокращенное наименование	Фонд «ЛЮДИ ДОБРОЙ ВОЛИ»
Юридический адрес	Курская область, Рыльский р-н, д. Малогнеушево, ул. Центральная, дом 17В
Почтовый адрес	Курская область, Рыльский р-н, д. Малогнеушево, ул. Центральная, дом 17В
Телефон приемной	+7 904 520 26 85
ИНН/КПП	4600000200/460001001
ОГРН	1224600008786
Расчетный счет	40701810833000000108
Корреспондентский счет	30101810300000000606
БИК банка	043807606
Банк	КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО Сбербанк
Исполнительный директор	Панюков Александр Алексеевич
E-mail	INFO@FUNDPGW.RU
Сайт	https://людидобройволи.рф

Перейти на сайт



Оплатить в СберБанк

